
 
 

UCHWAŁA NR XV/79/2025 
RADY GMINY BORKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy Borki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/53/2024 Rady Gminy Borki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2025, z późn. zm.: wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

- „59 130 167,23 zł.” zastępuje się wyrazami „59 743 414,81 zł.” 

- „38 926 809,67 zł. ” zastępuje się wyrazami „39 093 991,18 zł.” 

- „20 203 357,56 zł.” zastępuje się wyrazami „20 649 423,63 zł.” zgodnie ze zmianami określonymi 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 130 004,68 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 11 360,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 82 000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
25 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 880 860,00 zł. 

2. W § 2 wyrazy: 

- „61 257 760,47 zł.” zastępuje się wyrazami „62 505 602,10 zł.” 

- „37 739 637,49 zł.” zastępuje się wyrazami „38 002 983,44 zł.” 

- „23 518 122,98 zł.” zastępuje się wyrazami „24 502 618,66 zł.” zgodnie ze zmianami określonymi 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 130 004,68 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 962 360,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3053



3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 82 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 25 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 003 911,00 zł; 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 762 187,29 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
2 735 163,34 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami – 27 023,95 zł. 

7. §4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 4 182 187,29 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Kwaśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3053


	UCHWAŁA NR XV/79/2025 RADY GMINY BORKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/79/2025 rady Gminy Borki z dnia 29.05.2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/79/2025 rady Gminy Borki z dnia 29.05.2025 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/79/2025 rady Gminy Borki z dnia 29.05.2025 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/79/2025 rady Gminy Borki z dnia 29.05.2025 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/79/2025 rady Gminy Borki z dnia 29.05.2025 r.

		2025-06-16T12:40:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




